concordando com o parecer da Procuradoria Jurídica, referente à contratação de pessoa 
jurídica para fornecimento de Shows Artísticos Musical com Bandas para os festejos da 
Comemoração Política Administrativa do Município de Cordeiros, em favor da empresa, 
Nélio de Jesus da Silva. Valor mensal de R$ 41.700,00 (Quarenta e Um Mil e Setecentos 
Reais), ora ratificado. Cordeiros, Estado da Bahia, em 01 de abril de 2013. Edvar Ribeiro 
da Silva - Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br